
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

АДМИНСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИГРАД" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

ГИМНАЗИЯ № 32 

 

ПРИКАЗ № 55/2-ос 

 

 

от «05» апреля 2022 г.                                        г. Калининград 

 

 

 

Об утверждении нормативно-локальных актов 

(Положение спортивного школьного клуба «ФЕНИКС», 

устава спортивного школьного клуба «ФЕНИКС», 

должностные инструкции руководителя школьного  

спортивного клуба «ФЕНИКС») 

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом гимназии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение спортивного школьного клуба «ФЕНИКС»; 

1.2. Устав спортивного школьного клуба «ФЕНИКС». 

1.3. Должностные инструкции руководителя школьного спортивного клуба 

«ФЕНИКС». 

2. Ввести в действие с 30.04.2022 г.: 

2.1. Положение спортивного школьного клуба «ФЕНИКС», 

2.2. Устав спортивного школьного клуба «ФЕНИКС». 

2.3. Должностные инструкции руководителя школьного спортивного клуба 

«ФЕНИКС») 

 

 

         3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 32       Белякова В.Н 


